СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 РЕШЕНИЕ

от    31.03.2020 г.				          	              		№ 47/172
п.Левженский

[bookmark: _GoBack]О вынесении на публичные слушания отчета об исполнении бюджета Приреченского сельского поселения за 2019 год.

     В соответствии со статьёй 13 Устава Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   РЕШИЛ:
 1.Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Приреченского сельского поселения «Отчета об исполнении бюджета Приреченского сельского поселения за 2019 год».    (приложение 1).
  2.Установить, место и время  проведения публичных слушаний устанавливается в соответствии с графиком (приложение 2)
 3.Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 3).
   4. Предложения по проекту решения  «Отчет об исполнении бюджета Приреченского сельского поселения за 2019 год» принимаются рабочей группой по 20.04.2020 года включительно по адресу: Центральная -29 с 8.30 до 16.30, кроме субботы и воскресения (приложение 4).
     5.Обсуждение проекта решения  Совета депутатов Приреченского  сельского поселения «Отчета об исполнении бюджета Приреченского сельского поселения за 2019 год» осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

  Глава
Приреченского сельского поселения                                         Г.Ф.Шуюпова

Приложение №2
к Решению Совета депутатов
Приреченского сельского поселения

	Дата проведения публичных слушаний
	время проведения
	место проведения публичных слушаний

	23.04.2019г
	15.00
	Администрация Приреченского сельского поселения

Приложение №3
к Решению Совета депутатов
Приреченского сельского поселения

Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний

 Глава  администрации Приреченского с/п   -  Варина Е.Е.
Глава Приреченского с/п                            –       Шуюпова Г.Ф. ( по согласованию)
Депутат    -                                     Сетин В.И. (по согласованию)
Депутат -                                       Логинова Т.И. (по согласованию)

Приложение №4
к Решению Совета депутатов
Приреченского сельского поселения

Форма внесения предложений по проекту решения Совета депутатов Приреченского сельского поселения Рузевского муниципального района «Отчет об исполнении бюджета Приреченского сельского поселения Рузевского муниципального района за 2019 год»
	№
	Глава, статья. Часть статьи, пункт
	Текст проекта Решения
	Текст  поправки
	Текст проекта Решения с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	ФИО гражданина (граждан) внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)